
Smlouva
O poskytováni služeb psychologa

č.j. DD.VR l 266 l- 2017 /jů

mezi :

Dětský domov Vranov, příspěvková organizace

č.p. 160

664 32 Vranov

zastoupený ředitelem : Mgr. Petr jůza

( dále objednatel)

A

Mgr. Michal Diviš PhD

U Vápenice 357/37

664 31 Lelekovice

( dále poskytovatel (

kteří spolu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném
znění uzavÍrajÍ tuto

smlouvu o poskytování služeb psychologa

Čl.1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat psychologické služby v Dětském
domově Vranov, příspěvkové organizace a dále závazek objednatele zaplatit poskytovateli za zajištění
předmětných služeb niže specifikovanou cenu.

Čl.2

Vymezení pojmů

Službami poskytovatele se rozumí psychologické služby : prováděni specializovaných činnosti na
úseku klinické psychologie, například psychoterapie a socioterapie, rehabilitace, reedukace a
resocializace psychických funkci, prováděni psychologické prevence, výchova a poradenství ke
zdravému způsobu života,poskytován1 péče v případě akutních psychických krizí a traumat.



Prováděni skupinové terapie dětí mladšího ŠkolnIho věku s přihlédnutIm ke vzájemným interakcím a
budování pozitivních sociálních vazeb .

Čl.3

Místo a rozsah činnosti

Služby bude poskytovatel realizovat v rozsahu 8 hodin týdně. v případě dohody lze operativně počet
hodin měnit.

Místem vykonávání služeb je Dětský domov Vranov, č.p. 160 , 664 32 . Zpracováni výstupů a přípravu
na jednotlivá sezení může poskytovatel provádět mimo OD Vranov.

Čl.4

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel :

- je oprávněn v případě hodném zvláštního zřetele nebo porušení ustanoveni této smlouvy
ukončit poskytování služby

- je oprávněn provést kdykoli kontrolu kvality a rozsahu předmětné služby
- Zabezpečit poskytovateli v zařIzenI prostory za účelem poskytování jeho služeb
- je povinen poskytovat poskytovateli součinnost v nezbytném rozsahu

Poskytovatel .

- Se zavazuje zajistit poskytování předmětných služeb a to ve sjednaných termínech. Pokud to
není z vážných důvodů možné, nabídne objednateli náhradní termín

- Se zavazuje se řídit pokyny ředitele DO , vydaných za účelem bezpečného a plynulého chodu
zařIzenI

- se zavazuje zachovat mlčenlivost vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, o nichž se
během poskytování služeb

- se zavazuje vyhotovit písemný přehled odpracovaných hodin v určeném období
- se zavazuje informovat pedagogické pracovníky zařIzenI o doporučeních pro práci s dětmi,

kterým byly služby poskytnuty

ČI. 5

Cena a platební podmínky

V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky byla stanovena cena 450,- KČ včetně DPH ( za
60 minutovou jednotku ), jako nejvyšší přípustná.

Úhrada bude provedena na základě souhrnné měsíční faktury vystavené poskytovatelem, která bude
předložena objednavateli vždy do 10. dne kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém
jsou služby účtovány. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně 14 dni od prokazatelného doručení
faktury objednateli.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajÍcÍch platných předpisů včetně zák č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.



Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele uvedený na
faktuře.

Objednatel neuhradí poskytovateli odpracované služby nad rámec časového rozsahu, pokud nedojde
k předchozí dohodě mezi oběma stranami.

ČI. 6

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10.5.2017 do 31.12.2017

Veškeré změny, či doplněni této smlouvy lze provádět pouze po dohodě obou smluvních stran a to
výhradně v písemné podobě dodatku

Za objednatele jedná ředitel DO

Tuto smlouvu lze vypovědět písemně a to i bez udání důvodu, s výpověd°n1 lhůtou jednoho měsíce.
Běh výpovědi končí posledním dnem nás|edujÍcÍho měsíce , po měsíci , ve kterém byla výpověď'
doručena.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vydáních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což niže stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejněni provede
dětský domov Vranov, příspěvková organizace.

V, v,,,,,ě

r
* ,

á' ,SC'
°"% 160 66á3

Mgr. Michal Diviš PhO


